
   Zaaknummer 432071 

 

 
 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 december 2017; 

 

 

besluit: 

 

1. Te benoemen als lid van het algemeen bestuur van het Goois Natuurreservaat wethouder dhr. W.A. 

van der Spek en wethouder dhr. M.W. Jaeger als diens plaatsvervanger. 

2. Te benoemen als lid van het algemeen bestuur van de Gemeenschappelijke Regeling Tomingroep 

wethouder dhr. E.G.J. van der Want en wethouder dhr. M.W. Jaeger als plaatsvervangend lid. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 18 december 2017. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


